
FORTAL COMERCIO Itda epp 
09.242.923/0001-24

Dados do Processo
Município: Acaraú / CE

Número do processo: 00006.20240424/0001-44

Número do certame: 1305.01/2024-PE

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 29/05/2024 às 14:00

o
Razão social: FORTAL COMERCIO Itda epp 

CNPJ/MF: 09.242.923/0001-24

Dados do Fornecedor
Telefone: (88) 3661-4301 / (85) 9988-6307 

E-mail: fortal.comercio@hotmail.com

Endereço: av jose giffone da silveira, 1810, saguim, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000

Total geral da proposta: R$ 6.735,00 (seis mil, setecentos e trinta e cinco reais)

Dados da Proposta de Preços
3 - FRIGOBAR

Especificação: FRIGOBAR COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO DE 80 LITROS: ALTURA APROXIMADA 
LARGURA APROXIMADA 47,60CM PROFUNDIDADE APROXIMADA 53CM; PORTA REVERSÍVEL; COR 
PRATELEIRA REMOVÍVEL; PRATELEIRA INFERIOR DA PORTA PARA GARRAFAS; ALIMENTAÇÃO ELETRICA 220 V.

63CM / 

BRANCO;

Quantidade: 4,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 1.200,00 Valor total: R$ 4.800,00

Fabricante/Marca: CÔNSUL Modelo: CONFORME EDITAL

Valor de referência: R$ 1.519,54

4 - MICROONDAS

Especificação: MICROONDAS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 27L, POTÊNCIA MÍNIMA: 820W. SELO INMETRO A, COR 
BRANCO, 220V. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PRATO GIRATÓRIO.

Quantidade: 3,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 645,00 Valor total: R$ 1.935,00

Fabricante/Marca: CÔNSUL

Valor de referência: R$ 721,23

Modelo: CONFORME EDITAL

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 29 de Maio de 2024 às 16:43

av jose giffone da silveira, 1810, saguim, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

mailto:fortal.comercio%40hotmail.com


FORTAL COMERCIO Itda epp 
09.242.923/0001-24

Dados do Usuário:
Usuário logado como: FORTAL 

CPF/MF: 09.242.923/0001-24
E-mail: fortal.comercio@hotmail.com

FORTAL COMERCIO Itda epp
CNPJ/MF: 09.242.923/0001-24

FORTAL
COMERCIO 
LTDA:09242923 
000124

Assinado de forma 
digital por FORTAL 
COMERCIO
LTDA:09242923000124
Dados: 2024.05.29 
16:52:26-03'00'

IV jose giffone da silveira, 1810, saguim, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

mailto:fortal.comercio%40hotmail.com



